15-02-2024 01:29:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento se faz em atenção à grande necessidade da recolocação da grade de proteção no viaduto
localizado na avenida Raulino Cotta Pacheco, uma vez que a mesma foi retirada devido a um acidente no local.
Devendo ser prontamente recolocada visto que sua ausência causa perigo tanto ao tráfego de veículos quanto aos
pedestres que transitam pelo local.

Que proceda o reparo e instalação de grade de proteção no Viaduto localizado à Avenida Raulino Cotta
Pacheco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2017

AVENIDA RAULINO COTTA PACHECO, VILA OSWALDO, 38.400-370, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIADUTOS / PONTES / PASSARELAS - MANUTENÇÃO Nº 3917/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

15-02-2024 01:29:33

Sala das Sessões, 10 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total